[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020 г.				пгтКировское					№ 376
О внесении изменений в постановление
от 12.02.2020 г.  № 72 «Об утверждении
Положения о Комиссии по проведению
конкурса/аукциона на размещение нестационарных
торговых объектов, на территории
Кировского сельского поселения»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной Антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О Порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Кировское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации Кировского сельского поселения, расположенном по адресу: Республика Крым, Кировский район, пгт. Кировское, ул. Розы Люксембург,28, а также на официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района, подраздел Кировское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Кировского сельского совета
- глава администрации Кировского сельского
поселения	Кировского района Республики Крым			О.А. Цыганок

Приложение №2
к постановлению администрации
Кировского сельского поселения
Кировского района Республики Крым
от 01.06.2020 г. № 376

СОСТАВ
Комиссии по проведению конкурса/аукциона
на размещение нестационарных торговых объектов
на территории Кировского сельского поселения

Председатель комиссии:
· Кошелева Надежда Геннадьевна -  заместитель главы администрации Кировского сельского поселения;

Заместитель председателя:
- Аджиев Ибраим Рамисович - ведущий специалист сектора по вопросам землеустройства и территориального планирования;
Секретарь:
- Кирилович Ирина Валентиновна - ведущий специалист (бухгалтер) сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета;
Члены комиссии:
- Мустафаева Эльмира Энверовна - заведующий сектором по вопросам землеустройства и территориального планирования;
- Шошина Екатерина Васильевна - заведующий сектором по предоставлению муниципальных услуг, вопросам ЖКХ и работе с населением.

image1.png